680.883,84 432  2.251,602803239 ANTEOJO MAVERICK GRIS AF MARCO AZUL

328611

328611

30.0%  0.0%  291807.36     ARS

680,883.84GRAVADO  21.00 %

680.883,84SUB TOTAL

142.985,61I.V.A 21.00 %

6.127,95GI Perc. Bs. As. II 

20.426,52GI Perc. CABA II 

558,32GI Perc. Tucumán II 

850.982,24Importe Total

SON PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS CON 24/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 26/05/2023

C.A.E: 73207480513115

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: